Badiat e **Lectio sexta.**
Celo stella per gratiam et tres magi choruscatiōe euā gelici fulgoris accincti in omib⁹ quotidiē natiōib⁹ adorādam potētiā summi regis occurrūt. Herodes qđ in diabolo fremit et auferri sibi iniqtatis sue regnū in hijs qđ ad chri stum transeūt ingemiscit. vnde si puulos interficiat iesum sibi videt occidere. Tu autē.
E illo tpe **S. Johanne.**
Venit iesus a galilea in iordanem ad iohannē vt bap tisaret ab eo. Et reliq. **Omel.**
Lectio **venera.** **Bede pbii.** sancti euāgeliū quā modo frēs

audīnum⁹ magnū nobis in domino et in seruo dat pfecte hu militatis exemplū. in dño qui dē. qr cū sit dñs nō solū ab homine seruo baptisari sed etiā ip̄e ad hūc baptisand⁹ venire dignatus est. Tu. **Zechi. viiij.**

In seruo autē qđ cū sciret se p cursorē ac baptistā sui saluato ris esse destinatū memor tñ prie fragilitatis iniunctū sibi hūliter excusauit officiū dicēs Ego a te debedo baptisari: et tu venis ad me: Sed qđ ois qui se hūliat exaltabit et dñs qui in forma homis ppter homies instruēdos hūlis appa ruit mox a deo patre quantū sup hoies imo etiā sup angelos et sup omne qđ creatū ē emi neret apparuit voce delapsa ad eū hīmōi magnifica glā hic est filius meus dilect⁹ in quo mihi complaciū. Tu. **Lec. ix.**
Et fidelissim⁹ atqz hūlimus seruus ille iohānes qui baptisari a dño quē dñm baptisare magis optauit et ip̄m baptisare dñm et apertis sue menti oculis descendētē sup eū spi ritū sc̄tū p̄ ceteris mortalib⁹ videre promeruit. Tu. **Laudes. An.** Venerē hoīem reno uās saluator venit ad baptismū ut natura que corrupta est per aquā recuperaret incorruptibili veste circumactans nos. **An.**

Te qui in sp cans human redemptore mus. **An.** it et nō audet verticem sed re sanctifica Caput draco uit in iordan potestate om̄agnum n̄ hodie quia dane expurgat. **Laptin. D.** vts. v. **Ver.** **Sup Bñ** iohānes exu tisato dñio fa exultatio. fa missio. sancti clajmem⁹ mu De⁹ cui⁹ v̄ primā. **An.** catū hodie rorat oēm n̄ **Lap. Km.** cto. **Ad te** lis filiū test tia aduenit tisač chis. **Kria ad h** **Ad sextan** christus vt mundus tū nem peccat. **An.** **Pecca**

De epo.

fo. clvi.

Te qui in spiritu et igne purificans humana contagia deum ac redemptorem omnes glorificamus. **A**nna. Baptista cōtremuit et nō audet tangere sanctū dei verticem sed clamat cum tremore sanctifica me saluator. **A**nna. Caput draconis saluator contruit in iordanis flumine ab eius potestate omnes eripiens. **A**nna. Adagnum misterium declaratur hodie quia creator omnī in iordanē expurgat nostra facinora. **C**aplin. Domine deus meus. **V**ts. v. Denit lumen tuū ihesu. **S**up B̄ndic. **A**nna. Precursor iohānes exultat cū iordanē baptisato dño facta est orbis terrarū exultatio. facta est p̄ctōꝝ n̄fōꝝ remissio. sanctificās aquas ipi oēs clājnem miserere nobis. **Coll.** De⁹ cui⁹ vnigenit⁹. **V**ts. **A**d prīmā. **A**nna. Ziqua cōburit peccatū hodie apparēs liberator irrorat oēm mūdū diuinitat̄ ope. **C**ap. Rm. et alia sicut i die sancto. **A**d tertiam. **A**nna. Pater de celis filii testificās spūsceti presencia aduenit vñ edocēs qui baptisat chis. **C**apl. et **Coll.** **V**ts. **R**ea ad horas ut in die sc̄to. **A**d sextam. **A**nna. Baptisatur christus ut sacrificatur omnis mundus tribuit nobis remissiōnem peccatorum aqua et spiritu omnes purificans. **A**d nonam. **A**nna. Peccati aculeus conterit

hodie baptisato dño et nobis donata est regeneratis. **In secundis vesperis.** **A**nna. Tēcum principiū. cum reliquis annis et p̄b̄ **Hymnus.** Hostis herodes. **C**aplin. Dñe deus meus. **V**ts. v. Offices de saba venient. **S**uis per m̄ḡ. **A**nna. Fontes aquarū sanctificati sunt christo apparen te in gloria orbis terrarū. haurite aquas de fonte saluatoris. sanctificauit enim nunc oēm c̄staturam chis deus noster. **Coll.** Deus cui vnigenit⁹. **V**ts sup̄ **Completorum de festo.**

Nota. Statim sequenti et proxima die post octauā Epiphanie domini si non est dominica seruatur missa de sancto felice in p̄nīc p̄b̄ et confessore. Et dicit nocturn⁹ ferialis cū suis annis. Lectiones vero tres de epistolis pauli cū tribus responsorijs de confitore simplici. Letera sicuti de sanctis de quibus seruat missa solitum est seruari. Sed si immediate octavam Epiphanie sequitur dominica dies. tunc dominica seruatur. et de sancto felice in matutinis tantum suffragabitur. Si vero dies feriata vna. vel plures occurserint infra diem felicis in pīneis et dominicam. In ejusdem ferijs cantabitur et legetur per omnia sicut inferius

f vi

Pars
hyemalis.

pōst dñicā in sili feria registra
tū est. Caplā erunt feria. tā
in matutinis q̄ horis et Vespe
ris. Colla vero de dñica infra
octauas sc̄. **Vota** q̄s dñe sup
plicatis pp̄. **Sup Bñdict⁹**
an. et v̄si. de feria. Vespe feria
les cū cap. et v. ferialib⁹. **Sup**
mgt aña vna de istis trib⁹ an.

Fratres existimo q̄ nō sint p̄dig
ve passioes. que habent infra
post dñicā feria scđa. Nota
etia quia tñ quatuor habent
omelie dñicales q̄ntū ad euā
gelia. Caplā Collas et aii. su
p Bñdict⁹ et mgt. post octas
Ephie et ante septuagesimam.
Ideo si pauciores dñice occur
rāt anticipāde sūt omelie i di
es feriatas in ebdomada pri
ma ante septuagesimā. Si ve
ro dñice plures occurrerit nec
scđoz festa subrogari poterūt
Omelia quarte dñice repetit
quotiens fuerit necessariū. Et
nota q̄ q̄a q̄libet feria ppria
babet Kria de psalmis feria
lis nocturni sumpta. Ideo lis
cet in aliq feriaz ptingit leges
re euāgelium. Capl. et Colla et
aii. sup Bñdict⁹ et mgt. de hi
storia tñ. **Dñe ne in ira.** nō ser
uant Kria nisi dñicis diebus
tñ. Quia quelibet feriata di
es retinebit sua ppria Kria.
Excepto dñ septuagesima oc
currit decimoquarto kalendas

februarias. hoc ē in die Prise
martiri et v̄ginis. q̄a ex q̄ tunc
nulla dñica occurrit inter os
tauā ephie et septuagesimam.
Ideo feria quarta q̄ est crastis
na post octauā ephie canit et
legit Inuitatoriū feriale. et di
cit Nocturn⁹ eiusdē diei cū su
is aña ferialib⁹. Deinde ens
geliū et Omelie Muptie facte
sūt in chana galilee. cū Krys
R. Dñe ne in ira. R. Dñe q̄ se
des sup thronū. R. Ad dextris ē
mibi. vt infra i dñica. Landes
feriales cū eaz aña. Cap. aii. su
p Bñdict⁹ et mgt. ac Colla de
dñica. Sed v̄si. sup Bñdict⁹
et mgt. et Kria ad horas de fer
ia dicent. Et de scđo Felice in
matutinis tñ suffragabit. Of
ficiū misse. **Ois terra adorere**
de dñica. Vespe feriales ser
uant et aii. sup magt de dñica
cū Colla. Feria q̄nta seruab̄
simili mō ferialit. Et leget enā
geliū cū omelia. **Cū descedisset**
Iesus de mōte. cū r̄sorūs. R.
Moras mibi fecisti dñe vias vi
re. R. Diligā te dñe. R. Dñi ē
terra. Letera ferialiter sicuti i
mediate supra in quarta feria
dictū est. Officiū misse de dñi
ca. Feria serta sūliter ferialiter
seruabit. Et leget euāgelium et
omelia. **Ascendēte ihesu in na**
vicula. cū respōsorijs. R. Ad
te dñe levavi aiam meā. R. Ziu